بیاد: خطیبِ اہلسنت اہلِ حریت امیر شریعت سید عطاء اللہ شاہ بخاری رحمہ اللہ

# نقشبند ختم نبوت ملتان

ذیقعد: ۱۴۰۹ھ

جون: ۱۹۸۹ء

## الْمَيُّزَةُ

سیاستدانوں نے اقتدار کی بندر بانٹ میں ممانعت کی،
نظامِ مصطفیٰ کا نعروں کا کرپہ یہی چیز پارٹی کو اقتدار سے محروم کیا۔
دوبارہ حاصل کر لیا۔
ضیاء الحق، ہمد نے اسلام کے نام پر جمہوریت کو قتل کیا۔
سیاستدان پارٹی جمہوریت کے نام پر اسلام کو قتل کر رہے ہیں۔